
   令和７年３月吉日 

 新入生保護者の皆様 

 

                           金沢市立不動寺小学校 

                           校 長  上 野  博 枝 

 

                 令和７年度 入学式のご案内 

      

 弥生の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、お子さまには、めでたく幼稚園や保育園、こども園を卒園され、小学校に入

学されることとなりました。お子さまはもとより、ご家族の皆様のお慶びもひとしおの

ことと存じます。 

つきましては、下記の日程で入学式を行いますのでご案内申し上げます。 

 

                          記 

 

 １．日 時       令和７年４月７日（月） 午前１０時３０分 開式 

 

２．式 場       不動寺小学校   体育館 

  

３. 受 付    ９時５０分～１０時１０分 

 ・１０月の入学説明会で配付した「児童個人票」「緊急連絡カード」をご記入の 

うえお持ちください。 

・学納金（1 万円）を現金にてご用意ください。 

・受付にて名札をお渡ししますのでお子様の左胸につけてください。 

・ランドセルと黄色の安全帽子を持って体育館にお入りください。 

 

４．その他     

・転勤・転居等により本校へ入学できなくなった場合は、早急に連絡してください。 

・やむを得ず欠席する場合は、１０時までに学校へ連絡をください。 

（連絡先 ２５８－０２２１） 

・開式の都合もありますので１０時１５分までに体育館の座席へご着席ください。 

   ・式終了は１０時５０分ごろ、下校は１１時１０分ごろになる予定です。 

  ・お子様と保護者の皆様の上履きのご準備をお願いいたします。 

  ・お車でお越しの場合は、公民館駐車場(両端の駐車スペース)にお停めください。

   ※公民館駐車場の中央部には停めないでください。 


